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Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawą aparatów USG w podziale na 4 części w ramach projektu POPI 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 
Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Część nr 2: Aparat USG (Neonatologia I) 

Zestaw 1 
Pytanie nr 1 
Pyt. 1 pkt. 8 
Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z ilością niezależnych 
kanałów odbiorczych powyżej 8 000 000 ?  
Takie rozwiązanie nie będzie miało wpływu na jakość diagnostyczną. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Pyt. 2 pkt. 24 
 
Zamawiający wymaga aby ultrasonograf pracował w zakresie częstotliwości 2-18 MHz. Zważywszy, że USG ma pracować na 
Neonatologii zwracamy się z pytaniem czy zamawiający będzie wymagał pracy ultrasonografu wyrażany możliwymi do 
podłączenia głowicami w dniu składania oferty o częstotliwości 1-22MHz? Takie rozwiązanie pozwoli w przyszłości rozbudować 
aparat o bardzo wysokoczęstotliwościowe głowice.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
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(podpis kierownika Zamawiającego) 
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